
Zarządzenie nr 3/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji ds. Działalności Naukowej Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 Zarządzenia nr 128/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 2 grudnia 

2024 r. w sprawie powołania  Komisji ds. Działalności Naukowej Akademii Tarnowskiej zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

Ustalam następujący skład Komisji ds. Działalności Naukowej Akademii Tarnowskiej: 

Przewodniczący: 

‒ Prorektor ds. Nauki i Rozwoju; 

przedstawiciel Wydziału 

Matematyczno-Przyrodniczego 

 

dr hab. Rafał Kurczab, prof. Uczelni 

Zastępca Przewodniczącego: 

‒ Pełnomocnik Rektora ds. Ewaluacji 

Nauki 

 

dr hab. Agnieszka Jankowicz-Szymańska, 

prof. Uczelni 

Członkowie: 
 

‒ przedstawiciel Wydziału 

Administracyjno-Ekonomicznego 

dr hab. Wojciech Sroka, prof. Uczelni 

‒ przedstawiciel Wydziału 

Administracyjno-Ekonomicznego 

ks. dr hab. Bogdan Węgrzyn, prof. Uczelni 

‒ przedstawiciel Wydziału 

Humanistycznego 

prof. dr hab. Elżbieta Osewska 

‒ przedstawiciel Wydziału 

Humanistycznego 

dr hab. Janusz Zdebski, prof. Uczelni 

‒ przedstawiciel Wydziału 

Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu 

prof. dr hab. Jakub Pawlikowski 

‒ przedstawiciel Wydziału 

Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu 

dr hab. Wiesław Chwała, prof. Uczelni 

‒ przedstawiciel Wydziału 

Politechnicznego 

dr hab. inż. Łukasz Jęczmionek, prof. Uczelni 

‒ przedstawiciel Wydziału 

Politechnicznego 

dr hab. inż. Wiesław Ludwin, prof. Uczelni 

‒ przedstawiciel Wydziału Sztuki dr hab. Dominika Borek, prof. Uczelni 

‒ przedstawiciel Wydziału Sztuki dr hab. Przemysław Pokrywka, prof. Uczelni 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


